
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Bytový odbor 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:   

ZE DNE:  

NAŠE Č. J.: MMB/0149635/2021 

SPIS. ZN.: 6200/BO MMB/0149635/2021 

  

VYŘIZUJE: Jaromír Vyroubal 

TELEFON: +420 542 173 196 

E-MAIL: vyroubal.jaromir@brno.cz 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

    

DATUM: 30.3.2021   

POČET LISTŮ: 02   

    

    

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem: „Rekonstrukce 

bytu č.9, – Svitavská 23, Brno“  

  

 
Statutární město Brno, zastoupené Bytovým odborem MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno (dále jen 
„zadavatel“) provádí průzkum trhu v souladu s aktualizovaným zněním metodiky pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu schválenou Radou města Brna R8/098 konanou dne 14. 8. 2020 a vyzývá Vás k 
podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Sociální bydlení – Svitavská 23 – 
byt č. 9“. 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele:  
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785  
K průzkumu trhu za zadavatele je pověřen Bytový odbor MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno. 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto průzkumem trhu je: Jaromír Vyroubal, tel.: 542173196, e-
mail: vyroubal.jaromir@brno.cz, Bytový odbor MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno.  
 
Informace o předmětu veřejné zakázky:  
Informace o objektu 
Bytový dům Svitavská č. p. 831/23, 614 00 Brno, na pozemku p. č.534, v k. ú. Husovice, je ve vlastnictví SMB, 
ve správě MČ Brno-sever. Dům byl postaven na přelomu 19. a 20.století. Objekt má 3 nadzemní podlaží, je 
podsklepen, v 1.NP je nebytový prostor, který je přístupný pouze z ulice, na 2. a 3.NP jsou byty, kde se nachází 
i řešený byt. Uliční i dvorní fasáda bude beze změny. Nejedná se o kulturní památku. Dům je cihlový, má nově 
vyměněná okna u bytů do uliční fasády. Dům není řešen bezbariérově, proto je vhodný pro sociální bydlení.  
 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce specifikované v dokumentaci pro provádění stavby, 
zpracované Ing. arch. Ludvíkem Křenkem, Klatovská 4, 602 00 Brno. 
Předmětem veřejné zakázky je současně i zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. 
 

Zadávací dokumentace (dostupnost zadávací dokumentace): 
Zadávací dokumentace obsahující veškeré zadávací podmínky včetně informací ohledně prohlídky místa 
plnění, způsobu podání nabídek, otevírání a hodnocení nabídek a odkazu na stažení projektové dokumentace 
- textové i výkresové části a soupisu prací ve formátu „xls“, je ke stažení na níže uvedeném odkazu: 

https://ezak.brno.cz/vz00000339  
 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do pátku 16. 4. 2021 do 11.00 hod.  



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor 

Malinovského nám. 3 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční se zástupcem BO MMB ve středu 7.4. 2021 v 10.00 hod. 

Adresa pro podání nabídek: Statutární město Brno, Bytový odbor MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno.  

Osobně podané nabídky se přijímají na sekretariátě Bytového odboru Magistrátu města Brna, Malinovského 
nám. 3, 601 67 Brno, 2. patro, dveře č. 230, v úřední dny pondělí a středa 8:00-17:00, pátek 8:00-11:30, 
v neúřední dny úterý a čtvrtek 8:00-13:00 hodin, jen do konce lhůty pro podání nabídek. 
 
Pravidla pro hodnocení nabídek: 
Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky pro zadání veřejné zakázky podle nejnižší 
nabídkové ceny, přičemž při hodnocení kritéria „celková nabídková cena“ je rozhodná její výše bez DPH. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 1,3 mil. Kč bez DPH 
 
Doba plnění je stanovena na nejvýše 120 dnů od předání a převzetí staveniště. 
 
Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. Zadavatel si vyhrazuje právo poptávku 
kdykoliv bez udání důvodu zrušit. 
 
Informace k GDPR jsou uvedeny na webových stránkách zadavatele www.brno.cz na odkaze :  

https://www.brno.cz/fileadmin/user_upload/sprava_mesta/magistrat_mesta_brna/ORGO/GDPR/Karty_zazna

my_zpracovani/BO_09.pdf 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

JUDr. Iva Marešová    
vedoucí Bytového odboru MMB    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: dokumentace s přílohami č.1 - 6 
 
 
 
 

Kopie:   spis BO-Vyroubal 
 

https://www.brno.cz/fileadmin/user_upload/sprava_mesta/magistrat_mesta_brna/ORGO/GDPR/Karty_zaznamy_zpracovani/BO_09.pdf
https://www.brno.cz/fileadmin/user_upload/sprava_mesta/magistrat_mesta_brna/ORGO/GDPR/Karty_zaznamy_zpracovani/BO_09.pdf

		2021-03-30T10:28:20+0200




